[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «17» апреля 2009 г.
№  123
«Об окончании отопительного сезона 2008-2009 г.г»

В связи с установившейся среднесуточной температурой окружающего воздуха выше +8 С и распоряжением главы администрации от 15 апреля 2009 года  №78 - р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Директорам школ, заведующим ДОУ, имеющим на балансе котельные, топочные:

· завершить отопительный сезон с 15  апреля 2009г;

· провести ревизию газового и электрооборудования, тепловых сетей в котельных и топочных, подать заявки в управление образования на ремонт и замену до 30 апреля 2009г;

· снять и подготовить на проверку приборы по СН и СО датчики давления воды (манометры) сдать в управление образования до 30.04.09г.;

-предоставить списки операторов котельных на переаттестацию на отопительный сезон 2009-2010г.г. до 15.05.09г.;

-
провести опрессовку тепловой системы и поддерживать уровень воды в системе отопления во весь весенне-летний период;
- при условии понижения среднесуточной температуры наружного воздуха до 8 градусов отопление школ, детских садов производить по заявкам руководителей.
2.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника
ХЭГ Малюкина В.А.

Начальник управления образования
Н.Н. Кожебаткина

С приказом ознакомлен: ________________В.А. Малюкин «__» ___________ 2009г.